Gestã

o

Praça Presidente Médici, 227, Centro - CNPJ/MF Nº 13.113.287/0001-08
 CEP 49690-000 - Monte Alegre de Sergipe – SE

República Federativa do Brasil
Estado de Sergipe

Município de Monte Alegre de Sergipe

DECRETO Nº 1.602/2023
De 30   de Maio de 2023

NOMEIA  MEMBROS  DA  MESA  DIRETORA  DO
CONSELHO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA
SOCIAL – CMAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICIPIO  DE  MONTE
ALEGRE DE SERGIPE, ESTADO DE SERGIPE, Exma. Sra. Marinez Silva Pereira Lino, no
uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos dos incisos e artigos contidos na Lei Orgânica do
Município e demais legislação vigente;

CONSIDERANDO  o  oficio  nº  11/2023  de  15  de  Maio  de  2023,  do
Conselho Municipal de Assistência Social; e

CONSIDERANDO o Decreto nº 1.601/2023, de 17 de Maio de 2023, que
nomeia  membros  para  compor  o  conselho municipal  de  Assistência  Social  -  CMAS,  e  dá  outras
providências.

D E C R E T A

Art.  1º Fica  Constituída  a  mesa  diretora  do  Conselho  Municipal  de
Assistência Social com os seguintes membros:

I - Presidente: Kaislane Torres Barros, CPF 056.282.485-50;

II - Vice-presidente: Antonio José dos Santos, CPF 588.022.655-49; e

III - Secretária Executiva: Gessica Lange dos Santos, CPF 031.022.565-54.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

CUMPRA-SE,  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE conforme estabelecido no
artigo 111 da Lei Orgânica Municipal.

PREFEITURA  CONSTITUCIONAL  DE MONTE  ALEGRE  DE
SERGIPE, ESTADO DE SERGIPE, GABINETE DA PREFEITA, EM 30 DE MAIO DE 2023.

MARINEZ SILVA PEREIRA LINO
Prefeita Municipal

PUBLICADO EM:
30/05/2023

_________________
Josué Nunes Junior

Matricula nº 408

Josué J

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 31 mai 2023 às 15:52:26
Identificação: #af6f6ebb7b7b8fc3e5334acd66c87ff3155e6306f51334794

Página de assinaturas

Josué J
Josué Junior Marinez Lino

Município de Monte Alegre de Sergipe 361.186.485-49
Signatário Signatário

HISTÓRICO

30 mai 2023
09:54:25

Josué Nunes Junior  criou este documento. (Empresa: Município de Monte Alegre de Sergipe, E-mail:
josuejunior449@gmail.com, CPF: 003.501.365-64)

30 mai 2023
09:54:26

Josué Nunes Junior  (Empresa: Município de Monte Alegre de Sergipe, E-mail: josuejunior449@gmail.com,
CPF: 003.501.365-64) visualizou este documento por meio do IP 179.96.191.66 localizado em Monte Alegre
de Sergipe - Sergipe - Brazil

30 mai 2023
09:54:30

Josué Nunes Junior  (Empresa: Município de Monte Alegre de Sergipe, E-mail: josuejunior449@gmail.com,
CPF: 003.501.365-64) assinou este documento por meio do IP 179.96.191.66 localizado em Monte Alegre
de Sergipe - Sergipe - Brazil

31 mai 2023
15:52:23

Marinez Silva Pereira Lino (E-mail: nenaprefeita@gmail.com, CPF: 361.186.485-49) visualizou este
documento por meio do IP 168.181.29.181 localizado em Itabaiana - Sergipe - Brazil

31 mai 2023
15:52:26

Marinez Silva Pereira Lino (E-mail: nenaprefeita@gmail.com, CPF: 361.186.485-49) assinou este documento
por meio do IP 168.181.29.181 localizado em Itabaiana - Sergipe - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #0088dcc5453ea357d51f61420caf25764c009413092291785aea9a5e2848ebce

https://valida.ae/af6f6ebb7b7b8fc3e5334acd66c87ff3155e6306f51334794